
 
 

Uchwała Nr XXI/165/2012 
Rady Powiatu w Kluczborku 
z dnia 14 czerwca 2012 r. 

 
 

 
w sprawie nawiązania współpracy między Powiatem Kluczborskim a Gminą Wołczyn 
   w zakresie publicznego transportu zbiorowego 
 
 
 
            Na podstawie art.12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z poźn. zm.) Rada Powiatu w Kluczborku 
uchwala co następuje: 

 
 

§ 1.1. Wyraża się wolę współpracy Powiatu Kluczborskiego z Gminą Wołczyn w zakresie 
realizacji zadań określonych w art. 4 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 
samorządzie powiatowym oraz art. 7 , art. 8 pkt 2 i art. 15 ust. 1 pkt 9 ustawy z dnia 16 
grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2011 r. Nr 5 poz.13 z późn. 
zm.). 
 
2.Współpraca będzie polegała na zawarciu umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego 
transportu zbiorowego. 

  
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kluczborku. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
      
 
 
 
 
 

 


